
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 16 Lunes 19 de enero de 2009 Sec. V-A.  Pág. 3711

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
86

5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

865 Anuncio de adjudicación de: Junta de Contratación de la Subsecretaría
de Fomento. Objeto: Servicio de seguridad y vigilancia en las
instalaciones de la D.G. de Ferrocarriles, del Ministerio de Fomento,
ubicada en la Plaza de los Sagrados Corazones, número 7, de Madrid,
y Paracuellos del Jarama, para el período entre el 1 de enero de 2009 y
el 31 de diciembre de 2010. Expediente: 2W09 - JC/620.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Junta de Contratación de la Subsecretaría de Fomento.
c) Número de expediente: 2W09 - JC/620.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Seervicio de seguridad y vigilancia en las

instalaciones de D. G. de Ferrocarriles del Ministerio de Fomento, ubicada el
la plaza de los Sagrados Corazones, 7, de Madrid, y Paracuellos del Jarama,
para el periodo entre el 1 de enero de 2009 y el 31 de diciembre de 2010.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
428.000,00 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 30 de diciembre de 2008.
b) Contratista: Compañía Integral de Seguridad, S.A.
c) Nacionalidad: España.
d) Importe de adjudicación: 272.105,64 euros.

Madrid, 13 de enero de 2009.- La Secretaria de la Junta de Contratación.
ID: A090001647-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-01-17T02:29:18+0100




